

项城市教育体育局开发区小学装备采购项目 采购合同

(5 标段)

采购人（甲方）：项城市教育体育局
供货人（乙方）：河南省项城市新华书店有限公司

采购合同内容

采购人（甲方）：项城市教育体育局
供应商（乙方）：河南省项城市新华书店有限公司
签订地点：招标人办公室
项目名称：项城市教育体育局开发区小学装备采购项目
项目编号：项财招标采购-2025-11

本项目经批准采用 公开招标 采购方式，经本项目评审委员会认真评审，决定将采购合同授予乙方。为进一步明确双方的责任，确保合同的顺利履行，根据《中华人民共和国采购法》《中华人民共和国合同法》之规定，经甲乙双方充分协商，特订立本合同，以便共同遵守。

第一条 产品的名称、品种、规格、数量和价格：（若产品过多则见附表，如有附表则必须加盖印章）

产品名称	规格型号	单位	数量	单价	小计	备注
见附表						

合同总价款（大小写）：

大写：柒拾肆万柒仟捌佰元整；小写：747800元

备注：上述产品报价含产品生产、运输（送达至甲方指定地点并下货）、安装、调试、检验及售后服务、税金、劳保基金、人员培训等费用。

第二条 产品的技术标准（包括质量要求），按下列第（①）项执行：

①按国家标准执行；②按部颁标准执行；③若无以上标准，则应不低于同行业质量标准；④有特殊要求的，按甲乙双方在合同中商定的技术条件、样品或补充的技术要求执行；

乙方提供和交付的货物技术标准应与招标采购文件规定的技术标准相一致。若技术标准中无相应规定，所投货物应符合相应的国际标准或原产地国家有关部门最新颁布的相应的正式标准。

进口产品的质量标准。

乙方所提供的货物应是全新、未使用过的，是完全符合以上质量标准的正品；相关的施工安装是由持有有权部门核发上岗证书的安装调试人员按照国际或国家现行安装验收规范来实施的；乙方所提供的货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命内应具有满意的性能。

第三条 产品的包装标准和包装物的供应与回收。

（国家或行业主管部门有技术规定的，按技术规定执行；国家与行业主管部门无技术规定的，由甲乙双方商定。）

【注：合同中约定的包装标准应与乙方在投标文件中承诺的一致，且投标文件应作为合同附件与合同具有同等法律效力。】

第四条 产品的交货方法、到货地点和交货期限

1. 交货方法，按下列第（①）项执行：

①乙方送货上门；②乙方代运；③甲方自提自运。

2. 到货地点：采购人指定地点（甲方指定的任何地点，安装并调试。）

3. 产品的交货期限合同签订后15日历天。

第五条 合同总价款

合同总价款（大小写）：大写：柒拾肆万柒仟捌佰元整；小

写：747800元

第六条 付款条件

本合同以人民币付款。

该项目是否实行预付：否

实行预付款的条件和比例：无

合同款项结算方式和支付比例：经第三方质检合格后，无质量问题，一次性支付货款。（具体付款方式按投标人须知前附表以及采、购双方的

具体约定)

第七条 验收方法

1. 乙方安装调试后，在3天内通知甲方组织验收，采购代理机构保留受托参与本项目验收的权利。验收不合格的，乙方应负责重新提供达到本合同约定的质量要求的产品。

2. 甲、乙双方应严格履行合同有关条款，如果验收过程中发现乙方在没有征得采购人同意的情况下擅自变更合同标的物，将拒绝通过验收，由此引起的一切后果及损失由乙方承担。

3. 甲方应承担项目验收的主体责任。项目验收时，应成立三人以上（由甲、乙双方、资产管理人、技术人员、纪检等相关人员组成）验收小组，明确责任，严格依照采购文件、中标（成交）通知书、政府采购合同及相关验收规范进行核对、验收、签字形成验收结论，并出具书面验收报告。验收人员有不同意见的，按少数服从多数的原则，但在验收报告上应注明不同意见的内容。

4. 甲方视情况可以邀请参加本项目的其他投标人或者第三方机构参与验收，参与验收的投标人或者第三方机构的意见作为验收书的参考资料一并存档。

涉及安全、消防、环保等其他需要由质检或行业主管部门进行验收的项目，必须邀请相关部门或相关专家参与验收。

检测、验收费用承担方式：检测、验收费用由乙方承担。

第八条 对产品提出异议的时间和办法

1. 甲方在验收中，如果发现产品不符合合同约定的，应一面妥为保管，一面在3个工作日内向乙方书面提出异议，并抄送采购代理机构，具体说明产品不符合规定的内容并附相关验收材料，同时提出不符合规定产品的处理意见。

2. 甲方因使用、保管、保养不善等造成产品质量下降的，不得提出异议。

3. 乙方在接到甲方异议后, 应在 3 个工作日内负责处理, 否则, 即视为默认甲方提出的异议和处理意见。

第九条 乙方应提供完善周到的技术支持和售后服务, 否则甲方视情节轻重从乙方的质量保证金中扣除部分或全部补偿甲方。

1. 保修

乙方对其所提供的货物免费保修 3 年, 保修期从 交货之日 开始。乙方应在接到报修通知后 1 天内上门维修, 负责更换有瑕疵的货物、部件或提供相应的质量保证期内的服务。由此造成的损失, 甲方保留索赔的权利。

如果乙方在收到报修通知后 2 天内没有弥补缺陷, 甲方可采取必要的补救措施, 但费用和 risk 由乙方承担。

2. 维修

保修期届满后, 乙方应对其提供的货物负有维修义务, 但所涉及的费用由甲方承担。

第十条 乙方的违约责任

1. 乙方不能交货的, 应向甲方偿付不能交货部分货款的 30% (通用产品的幅度为 1%—5%, 专用产品的幅度为 10%—30%) 的违约金。

2. 乙方所交产品不符合合同规定的, 如果甲方同意利用, 应当按质论价; 如果甲方不能利用的, 应根据产品的具体情况, 由乙方负责包换或包修, 并承担修理、调换或退货而支付的实际费用, 同时, 乙方应按规定, 对更换件相应延长质量保证期, 并赔偿甲方相应的损失。乙方不能修理或者不能调换的, 按不能交货处理。

3. 乙方因产品包装不符合合同规定, 必须返修或重新包装的, 乙方应负责返修或重包装, 并承担支付的费用。甲方不要求返修或重新包装而要求赔偿损失的, 乙方应当偿付甲方该不合格包装物低于合格包装物的价值部分。因包装不符合规定造成货物损坏或灭失的, 乙方应当负责赔偿。每件货物包装箱内应附一份详细装箱单和质量证书。为进口件的,

应出具报关手续和原产地、原产工厂证明、报关手续和商检证明等。

4. 如果乙方没有按照规定的时间交货、完成货物安装和提供服务，应向甲方支付违约金，违约金从货款中扣除，按每周迟交货物或未提供服务交货价的 0.5% 计收。但违约金的最高限额为迟交货物或提供服务合同价的 5%。一周按 7 天计算，不足 7 天按一周计算。如果达到最高限额，甲方应考虑终止合同，由此给甲方造成的损失由乙方承担。

5. 乙方提前交货的产品、多交的产品和不符合合同规定的产品，甲方在代保管期内实际支付的保管、保养等费用以及非因甲方保管不善而发生的损失，应当由乙方承担。

6. 乙方应对其所提供的货物承担所有权担保责任，并应保证甲方在中华人民共和国内使用该货物时不侵犯第三人的知识产权。否则乙方应承担由此引起的一切法律责任及费用。

7. 任何一方未经对方同意而单方面终止合同的，应向对方赔偿相当于本合同总价款 10 % 违约金。

第十一条 甲方的违约责任

1. 甲方中途退货，应向乙方偿付退货部分货款 10%（通用产品的幅度为 1%~5% 专用产品的幅度为 15%-30%）的违约金。

2. 甲方违反合同规定拒绝接货的，应当承担由此造成的损失。

第十二条 不可抗力

1. 如果双方任何一方由于受诸如战争、严重火灾、洪水、台风、地震等不可抗力的事故，致使影响合同履行时，履行合同的期限应予以延长，延长的期限应相当于事故所影响的时间。不可抗力事故系指买卖双方缔结合同时不能预见的，并且它的发生及其后果是无法避免和无法克服的事故。

2. 甲乙双方的任何一方由于不可抗力的原因不能履行合同时，应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，在取得有关部门证明以后，允许延期履行、部分履行或者不履行合同，并根据情况可部分或全部免

予承担违约责任。

第十三条 履约（或质量）保证金

1. 本项目不收取履约保证金。确需收取履约保证金的，甲方不得要求乙方以现款的形式提供。乙方提供的履约保证金按规定格式以银行保函形式提供，与此有关的费用由卖方承担。

2. 若确需质量保证金的，质量保证金不得超过合同总价款的 5%。

3. 如乙方未能履行其合同规定的任何义务，甲方有权从履约保证金中取得补偿。

第十四条 转让与分包

1. 除甲方事先书面同意外，乙方不得部分转让或全部转让其应履行的合同义务。

2. 乙方应在投标文件中或以其他书面形式对甲方确认本合同项下所授予的所有分包合同。但该确认不解除乙方承担的本合同下的任何责任或义务。意即在本合同项下，乙方对甲方负总责。

第十五条 合同文件及资料的使用

1. 乙方在未经甲方同意的情况下，不得将合同、合同中的规定、有关计划、图纸、样本或甲方为上述内容向乙方提供的资料透露给任何人。

2. 除非执行合同需要，在事先未得到甲方同意的情况下，乙方不得使用前款所列的任何文件和资料。

第十六条 合同纠纷调处

1. 按本合同规定应该偿付的违约金、赔偿金、保管保养费和各种经济损失，应当在明确责任后10天内，按银行规定的结算办法付清，否则按逾期付款处理。但任何一方不得自行扣发货物或扣付货款来充抵。

2. 本合同如发生纠纷，当事人双方应当及时协商解决，协商不成时，任何一方均可请本项目政府采购监督管理部门调解，调解不成，按以下第（①）项方式处理：①根据《中华人民共和国仲裁法》的规定向周口仲裁委员会申请仲裁。②向合同签订地有级别管辖权的人民法院起诉。

3. 甲、乙双方均有权利向本项目具有监管职能的政府采购监督管理部门举报反映对方在合同履约中的违法违纪行为。

第十七条 下列关于周口市公共资源交易中心政府采购代理机构名称项城市教育体育局开发区小学装备采购项目（项目编号：项财招标采购-2025-11）的采购文件及有关附件是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力，这些文件包括但不限于：①招标文件；②乙方提供的投标文件；③服务承诺；④甲乙双方商定的其他文件。以上附件顺序在前的具有优先解释权。

本合同一式肆份，甲乙双方各执两份，自双方当事人签字盖章之日起生效。

采购人（甲方）：（公章）



地址：

法定代表人或委托代理人：程飞

电话：

开户银行：

账号：

2025年9月10日

供货人（乙方）：河南省项城市新华书店有限公司（公章）



地址：项城市西大街

法定代表人或委托代理人：张群

电话：13938060829

开户银行：中国建设银行股份有限公司项城支行

账号：41001563910050203712

2025年9月10日

附表：

产品名称	规格型号	单位	数量	单价	小计	备注
书法教室（51人）						
	一、教师用具					
书法桌 (教师)	华韵/HY-J1800Z	张	1	3000	3000	/
书法椅 (教师)	华韵/HY-J580Y	把	1	660	660	/
毛笔	华韵/HY-MBJ	套	1	195	195	/
笔洗	华韵/HY-B150J	个	1	45	45	/
笔架	华韵/HY-B335J	个	1	60	60	/
笔筒	华韵/HY-B95J	个	1	45	45	/
笔帘	华韵/HY-B350J	个	1	30	30	/
墨	一得阁/P500	瓶	1	54	54	/
砚台	华韵/HY-Y6	方	1	39	39	/
镇尺	华韵/HY-Z250J	副	1	75	75	/
书画毡 (教师)	华韵/HY-SHZ8	张	1	45	45	/
	二、学生用具					
书画桌	华韵/HY-S1400Z	张	25	2000	50000	/
书画凳	华韵/HY-S480Y	个	50	200	10000	/
毛笔	华韵/HY-MBS	套	50	100	5000	/
笔洗	华韵/HY-B150S	个	50	45	2250	/
笔架	华韵/HY-B335S	个	50	60	3000	/
笔筒	华韵/HY-B95S	个	50	45	2250	/
笔帘	华韵/HY-B350S	个	50	30	1500	/
墨水	一得阁/P804	瓶	50	27	1350	/
砚台	华韵/HY-Y6	方	50	39	1950	/
镇尺	华韵/HY-Z250S	副	50	75	3750	/
画毡（学 生）	华韵/HY-SHZ5	张	25	36	900	/
	三、辅助工具及耗材					
毛边纸	华韵/HY-M420Z	刀	100	30	3000	/
生宣	华韵/HY-S1380S	刀	25	100	2500	/

熟宣	华韵/HY-H1380S	刀	25	100	2500	/
书籍	华韵/HY-S16	本	50	42	2100	/
画轴式水写布	华韵/HY-H400B	轴	50	51	2550	/
宣纸	华韵/HY-S4Z	刀	10	150	1500	/
宣纸	华韵/HY-S42Z	刀	10	140	1400	/
印泥	华韵/HY-Y30G	个	1	75	75	/
印泥	华韵/HY-Y30D	个	50	45	2250	/
中国画颜料	马利/G-7324	盒	50	195	9750	/
调色盘	华韵/HY-T170P	个	50	18	900	/
博古架	华韵/HY-B35J	个	2	3600	7200	/
体育器材						
计算器	德信/TS-82MS-2	个	6	20	120	/
录放音机	小霸王/CD-X2A	台	4	800	3200	/
扩音设备	鹿鸣/J02U	台	3	52	156	/
打气筒	众谱/ZP-T1001	个	3	40	120	/
电动充气泵	众谱/ZP-T1002	台	1	330	330	/
机械秒表	沙逊/SXJ504	块	6	400	2400	/
数字秒表	金拓佳/TA-260	块	6	56	336	/
布卷尺	商特/20M	盒	3	24	72	/
布卷尺	商特/30M	盒	3	26	78	/
布卷尺	商特/50M	盒	3	30	90	/
运动计数器	众谱/ZP-T1003	个	12	14	168	/
体育器材架	众谱/ZP-T1005	个	6	900	5400	/
专用器材-田径类						
接力棒	众谱/ZP-T1007	根	50	5	250	/
跳高架	众谱/ZP-T1008	付	4	580	2320	/
跳高垫	众谱/ZP-T1009	块	2	2200	4400	/
跳高横杆	众谱/ZP-T1010	根	4	70	280	/
跨栏架	众谱/ZP-T1011	付	10	190	1900	/
起跑器	众谱/ZP-T1013	付	8	400	3200	/

发令枪	环宇/FLQ-2型	支	2	220	440	/
钉鞋	新鲸/XJ-555	双	8	100	800	/
标志筒	众谱/ZP-T48	个	40	14	560	/
实心球	众谱/2KG	个	13	14	182	/
实心球	众谱/1.5KG	个	13	14	182	/
铅球	众谱/3KG	个	3	60	180	/
铅球	众谱/4KG	个	3	80	240	/
标志杆	众谱/ZP-T1500	根	40	24	960	/
标枪	众谱/300g	支	2	90	180	/
标枪	众谱/400g	支	2	90	180	/
起跳板	众谱/ZP-T1024	块	1	600	600	/
划线器	众谱/ZP-T1025	个	1	130	130	/
	少儿（趣味）田径-成套软式器材					
软式标枪	众谱/400g	支	12	100	1200	/
软式铁饼	众谱/800g	个	12	50	600	/
软式铅球	众谱/3kg	个	12	48	576	/
软式练习接力环	众谱/ZP-T1032	个	12	20	240	/
撑杆跳软式撑杆	众谱/ZP-T1033	根	4	90	360	/
软式跳高横杆	众谱/ZP-T1035	根	4	30	120	/
软式接力棒	众谱/ZP-T1036	根	12	6	72	/
体能训练绳梯	众谱/ZP-T1037	付	8	50	400	/
便捷式起跑器	众谱/ZP-T1038	付	8	60	480	/
	体操类					
助跳板	众谱/ZP-T1049	块	2	240	480	/
助跳板	众谱/ZP-T1049	块	2	400	800	/
山羊	众谱/ZP-T1050	个	2	600	1200	/
跳箱	众谱/ZP-T1051	个	1	1300	1300	/
小跳垫	众谱/ZP-T1057	块	102	70	7140	/

大跳垫	众谱/ZP-T1058	块	26	280	7280	/
体操棒	众谱/ZP-T1059	根	51	8	408	/
艺术体操球	众谱/ZP-T1060	个	26	50	1300	/
艺术体操圈	众谱/ZP-T1061	个	26	16	416	/
艺术体操棒	众谱/ZP-T1062	根	26	20	520	/
艺术体操绳	众谱/ZP-T1063	根	26	10	260	/
艺术体操带	众谱/ZP-T1064	条	26	10	260	/
球类						
初中生用篮球	众谱/ZP-T1200-7	个	51	80	4080	/
初中生用排球	众谱/ZP-T1204-5	个	51	64	3264	/
软式排球	众谱/ZP-T1206-5	个	51	42	2142	/
气排球	宇生富/6001	个	51	56	2856	/
排球网柱	众谱/ZP-T1071	付	2	2400	4800	/
排球网	众谱/ZP-T1072	件	2	36	72	/
成年足球	众谱/ZP-T1207-5	个	51	60	3060	/
足球网	众谱/ZP-T1076	付	1	240	240	/
乒乓球	众谱/ZP-T1077	个	120	2	240	/
乒乓球拍	众谱/ZP-T1078A	付	26	40	1040	/
乒乓球网架	新鲸/P302	付	4	36	144	/
乒乓球网	众谱/ZP-T1079	件	4	8	32	/
乒乓球台	众谱/ZP-T1080	张	4	1500	6000	/
羽毛球	众谱/ZP-T1082	个	120	8	960	/
羽毛球拍	众谱/ZP-T1083	付	26	70	1820	/
羽毛球网柱	众谱/ZP-T1084	付	2	800	1600	/
羽毛球网	众谱/ZP-T1085	件	2	30	60	/
毽球	群英/定制	个	26	4	104	/

装球车	众谱/ZP-T1099	辆	4	600	2400	/
民族民间传统-体育活动类						
跳绳	众谱/ZP-T1106	根	51	14	714	/
跳绳	众谱/ZP-T1106	根	51	18	918	/
跳绳	众谱/ZP-T1107	根	13	16	208	/
跳绳	众谱/ZP-T1107	根	13	32	416	/
跳绳	众谱/ZP-T1107	根	13	36	468	/
花毽	群英/定制	个	102	3	306	/
空竹	众谱/ZP-T1176	套	50	50	2500	/
软式飞盘	众谱/ZP-T1110	个	25	24	600	/
拔河绳	众谱/ZP-T1111	根	3	240	720	/
健身训练类						
橡皮拉力带	众谱/ZP-T1120	条	13	24	312	/
橡皮拉力带	众谱/ZP-T1120	条	13	22	286	/
药球	众谱/3KG	个	13	120	1560	/
哑铃	众谱/7LB	支	1	56	56	/
仪器 体质测试类						
身高体重测试仪	贝雅/BYH08	台	2	3000	6000	/
肺活量测试仪	万庆/WQS-8888	台	2	170	340	/
握力测试仪	香山/EH101	台	1	140	140	/
坐位体前屈测试仪	万庆/WQS-8600pro	台	1	640	640	/
仰卧起坐测试仪	众谱/ZP-T1182	台	1	2800	2800	/
台阶试验测试仪	万庆/定制	台	1	700	700	/
跳绳测试仪	众谱/ZP-T1188	台	1	140	140	/
挂图、软件及资料						
初中体育	奥科育龙/对开彩印	套	1	160	160	/

教学挂图						
广播体操 教学挂图	奥科育龙/定制	套	1	75	75	/
初中多媒体 教学软件	奥科育龙/定制	套	1	230	230	/
初中多媒体 教学光盘	奥科育龙/定制	套	1	300	300	/
图书、手 册	雨林/定制	套	1	150	150	/
美术教室						
小学美术器材配备标准（50座）						
	美术专用教室					
衬布	众谱/ZP-M2001	块	9	27	243	/
遮光窗帘	众谱/ZP-M2002	块	4	150	600	/
写生凳	众谱/ZP-M2003	个	50	78	3900	/
写生灯	众谱/ZP-M2004	只	4	126	504	/
工作台	众谱/ZP-M2005	个	10	660	6600	/
美术教学 用品柜	众谱/ZP-M2006	个	4	1350	5400	/
磁性白黑 板	众谱/ZP-M2009	块	1	300	300	/
展示画框	众谱/ZP-M2010	个	12	54	648	/
展示画框	众谱/ZP-M2010	个	12	75	900	/
小学美术 教学挂图	奥科育龙/对开	套	2	270	540	/
美术教学 软件	UGEE/UGEE FUN软件	套	1	4000	4000	/
美术教学 网络系统	UGEE/V3.0	套	1	4000	4000	/
影像资料	TinhonYobo/定配	套	1	210	210	/
写生画板	众谱/ZP-M2012	块	50	24	1200	/
画架	众谱/ZP-M2026	个	50	105	5250	/
人体结构	众谱/ZP-M2013	个	4	90	360	/

活动模型						
泥工工具	众谱/ZP-M2015	套	50	60	3000	/
民间美术 欣赏及写 生样本	众谱/ZP-M2025	套	1	600	600	/
美术学具	众谱/ZP-M2016	套	50	75	3750	/
美术课配 套材料	众谱/ZP-M2017	套	50	120	6000	/
电子绘画 板	UGEE/UG-540	块	50	500	25000	/
	教具					
写生画箱	众谱/ZP-M2018	只	1	240	240	/
写生教具 (1)	众谱/ZP-M2019	套	1	450	450	/
写生教具 (2)	众谱/ZP-M2020	套	1	210	210	/
画架	众谱/W14A	个	1	750	750	/
画板	众谱/ZP-M2012	块	1	36	36	/
绘图工具	众谱/ZP-M2027	套	1	48	48	/
大圆规	众谱/ZP-M2028	个	1	12	12	/
丁字尺	宇球/T3761	把	1	21	21	/
三角板	宇球/4053	套	1	9	9	/
版画工具	众谱/ZP-M2030	套	1	60	60	/
绘画工具	众谱/ZP-M2031	套	1	105	105	/
制作工具	众谱/ZP-M2032	套	1	210	210	/
国画和书 法工具	众谱/ZP-M2033	套	1	105	105	/
电子绘画 板	UGEE/UG-850	块	1	697	697	/
图书室						
图书	各大正规出版社/正版	册	12000	28	336000	/
图书架	聚园乐/XLY-W12	套	36	650	23400	/
阅览桌、 椅子	聚园乐/XLY-AJ3	套	20	4000	80000	/
合计					747800元	/